FEDERACIO CATALANA DE GOLF
57 HEXAGONAL 2023 COSTA BRAVA (DMG)

Fecha Listado: 22/10/2023
Hora Listado: 15:16:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 FRAGUAS CASTANY, JORDI
PUIGDERRAJOLS MAURI, LLOREN
DAHM , THOMAS
CODINA NEGRE, JOSEP M?

MOLERO NIETO, JUAN FRANCISC
GRAU MATAMOROS, JOAN
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
RUIZ REALES, JORDI

3 URIACH TORELLO, ENRIQUE
PUIG TORROELLA, MARTI
PALAU LLOPIS, ENRIQUE
SULE CARRERAS, RAMON

IBANYEZ AZNAR, IGNASI
CRESPO GUIJARRO, ADRIAN
IBANYEZ TORRES, MARC
MARCOS OTERO, DANIEL

5 CARULLA GARCIA, JAUME
ORTIZ LOPEZ, JOSE
ESQUERRA GIMENO, SERGIO
IBORRA JOVE, RAUL

6 MENDEZ PINILLA, JOAQUINA
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO
CANALS MESTRE, ESTHER
ARISA XARRIE, PERE

7 COSTA SOROLLA, SERGI
MORALES LOPEZ, JAVIER
RECASENS MECA, LLUIS
CONCHA FARRE, GENIS

8 LLAMAS GARRO, IGNACIO
DIEZ DEL RIO, GERMAN
GRIBBEN , SEAN
BOHM , DENIVER

9 LOPEZ ABAD, SIXTE
AGUILAR PUJOL, LUIS
DOMINGO RENOM, JAVIER
ALIAGAS SORROCHE, GREGORI

VIAGA CARDENAS, TONY
MESTRE RICARD, ADRIA
TOMAS RUBIO, CARLOS
VIVES AMBROS, SERGI

11 PEREZ SALDANA, ANDREU
LORENZANA TORNS, CARLOS
MARTINEZ SALDANA, RAUL
SILVA BALBOA, DARIO

12 NOGUEIRA ANJAUMA, MARC
MENTA SALA, ROSENDO
PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN
LOPEZ FRAILE, JORDI

CARULLA MAS, ERNEST
MILLAN FERNANDEZ, ORIOL
CUBO RODRIGUEZ, JAIME
O'CALLAGHAN PASTOR, OSCAR

CLUB

CAMIRAL
ARO
ARO
ARO

CAIXA
LLAVANERAS
BARCELONA
CAIXA

EL PRAT
MONTANYA
EMPORDA
LA ROCA

PALS
FCGOLF
LA ROCA
FCGOLF

VALLROMANES
VALLROMANES
EMPORDA

VALLROMANES

VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES

LLEIDA
LLEIDA
COSTA DAURADA
LLEIDA

FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF

GAUDI REUS
GAUDI REUS
FCGOLF

GAUDI REUS

FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
VALLROMANES

LLAVANERAS
FCGOLF

EL PRAT
VALLROMANES

BCN FUNGOLF
SAN CUGAT

BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF

EL PRAT
SAN CUGAT
SAN CUGAT
FCGOLF

HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32

14,7
16,6
11,5
12,1

17,7
18,8
15,4
11,8

4,8
9,3
13,6
10,9

13,5
10,9
6,6
10,1
11,6
13,9
8,2
9,3

12,9
13,6
13,4
16,9

18,0
7.4

14,3
10,6
15,2
13,3
20,0
21,0

9,0
11,5
8,6
17,3
11,5
13,0
6,2
21,4
29
3.4
2,4
2,8

3,6
2,1
8,1
9,0

5,0
14,0
9,3
0,0

24
24
24
24

25
25
25
25

DO 000000

18
18
18

16
18
13
13

20
20
17
13

5

10
15
12

15
12
7

11

13
15
9

10

14
15
14
19

20
8

16
12

17
15
20
20

10
13
9

19

13
14
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FECHA: 22/10/2023 CODIGO: CB0723373
13Vuelta

42 TOT

47 147
40
33
27

39 147
37
37
34

38 133
36
30
29

37 133
34
32
30

38 132
34
32
28

37 130
34
30
29

35 129
33
33
28

35 123
30
30
28

32 119
30
30
27

33 119
32
27
27

36 118
31
29
22

37 117
29
29
22

34 117
31
27
25

147

147

133

133

132

130

129

123

119

119

118

117

117
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57 HEXAGONAL 2023 COSTA BRAVA (DMG)

Fecha Listado: 22/10/2023
Hora Listado: 15:16:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

16

17

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

SANS COSCULLUELA, VICTOR
GARCIA MORATO, CARLOS

LOPEZ MEURY, FERNANDO FCGOLF
SANCHO TUR, OVIDI FCGOLF
SUSAN MIR, XAVIER BARCELONA

ROMEU RODRIGUEZ-PARAMO, JUA FCGOLF

FERRETE CARBONELL, ROGER FCGOLF
NOGUE AUDINIS, RAMON MONTANYA
CORBERA MUNNE, CARLOS VALLROMANES

JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE =~ VALLROMANES

GUERRERO GILABERT, LUIS MIG VALLROMANES
SABATE ALTURO, CARLOTA VALLROMANES
AMORES GUEVARA, JOSEP ROQUETA
SIROO , JORIS HENRICUS TERRAMAR
MAS BORRELL, LLUIS LLAVANERAS

HEX Eq

4,7
10,9
9,9
10,0

6,5
6,4
16,7
9,0

6,0
9,3
10,2
13,6
12,3
7,7
9,9

7
7
7

~

11
11
11
11

10
10
10
10

4
4
4

FECHA: 22/10/2023 CODIGO: CB0723373

NlIv. S Cat RES 12

12
11
11

18
10

10
11
14

13

11

=S METMZ I I ST 2K
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32
31
29
25

32
32
29
24

30
28
27
22

32
31
29

117

117

107

92

26

3a

13Vuelta

4 TOT
117
117
107
92



